
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2023年8月28日—2023年9月1日）

序号 行政相对人名称
行政相对人

类别
统一社会信用代码 文书名称 文书编号 办理事项名称 事项类别 许可决定日期 有效期

1 大渡口区中那有鸣食品经营
部

个体 92500104MACUFAKP7R 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第517号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/28 长期

2 大渡口区云午烧烤店 个体 92500104MAC77R3X6W 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第518号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/28 长期

3 条马食品科技（重庆）有限
公司大渡口区翠柏路分公司

企业 91500104MACTL35U5W 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第519号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/28 长期

4 重庆启和国际物流有限公司 企业 915001073556649739 大渡口区建筑垃圾处置核准 0004988
建筑垃圾运输核准（快速路三
纵线双山隧道至金家湾立交段

改造工程）
行政许可 2023/8/17 2023/8/29--2023/12/31

5 大渡口区多美化妆品销售店 个体 92500104MA61DRW23F 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第520号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/29 长期

6 大渡口区张三疯餐饮店 个体 92500104MACRQQHA6K 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第521号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/29 长期

7 重庆豪月建筑工程有限公司 企业 91500000MAABP2E22T 大渡口区建筑垃圾处置核准 0004991
建筑垃圾运输核准（大渡口钓
鱼嘴聚居区横六路道路工程）

行政许可 2023/8/29 2023/8/30--2023/11/30

8
四川省捷弘建设工程有限公

司
企业 915100000739519821 大渡口区建筑垃圾处置核准 0000112

建筑垃圾处置核准（大渡口钓
鱼嘴聚居区横六路道路工程）

行政许可 2023/8/29 2023/8/30--2023/12/31

9 重庆瑞屹盛置业有限公司 企业 91500104MA7G7K3M6L 市政行政审批许可证 市政设施（2023）第58号
市政设施建设类审批（山河路
博奥.香港英才项目开口工

程）
行政许可 2023/8/29 2023/8/30--2023/11/30

10 重庆瑞屹盛置业有限公司 企业 91500104MA7G7K3M6L
重庆市移植砍伐城市园林树木占
用（临时占用)园林绿地许可证

大渡口城管 绿 许字(2023）第09号
工程建设涉及城市绿地、树木
审批(山河路博奥.香港英才项

目工程)
行政许可 2023/8/29 2023/8/30--2023/12/31

11 重庆恩腾物流有限公司 企业 91500000MAABP2E22T 大渡口区建筑垃圾处置核准 0004995
建筑垃圾运输核准（博奥.香

港英才项目工程）
行政许可 2023/8/29 2023/8/30--2023/11/30

12 湖北衡泽晟建筑有限公司 企业 91420117MA49AGH41C 大渡口区建筑垃圾处置核准 0000113
建筑垃圾处置核准（博奥.香

港英才项目工程）
行政许可 2023/8/29 2023/8/30--2023/12/31

13 大渡口区邓贵友杂酱面馆 个体 92500104MACTRT2T18 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第522号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/29 长期

14
重庆佩奇大药房有限公司大

渡口区松青路分公司
企业 91500104MA60UGUC43

充气式装置设置非经营性宣传品
备案通知书

渡充气备（2023）第103号
充气式装置的非经营性宣传品

备案
其他类权力 2023/8/31 2023/9/2--2023/9/3

15 大渡口区一笙便利店 个体 92500104MACEPE5M8L 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第523号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/31 长期

16
重庆市万家燕大药房连锁有
限公司大渡口区茄子溪店

企业 91500104MA5U3T3LXE
充气式装置设置非经营性宣传品

备案通知书
渡充气备（2023）第104号

充气式装置的非经营性宣传品
备案

其他类权力 2023/8/31 2023/9/15--2023/9/17

17 大渡口区包工坊小吃店 个体 92500104MA5YGR42XK 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第524号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/9/1 长期

18 大渡口区豪小憨餐饮店 个体 92500104MACUU5PC08 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第525号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/9/1 长期

19 李*洪 个体 92500104MA60K012XX 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第525号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/9/1 长期






